
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXIV/222/2013 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 25 czerwca 2013r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2013– 2021

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013
roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 86) w związku z art.
121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2013 r. poz. 595)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXXI/202/2013 z dnia 21.03.2013r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
mrągowskiego na lata 2013-2021, wprowadza się następujące zmiany:

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2013–2021 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1.1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zmienia

Uchwałę nr XXXI/202/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 marca 2013r. 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXIV/222/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 czerwca 2013r. (34,3 KB)

Załącznik nr 1 (243,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=704
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2013_XXXIV_222.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2013_XXXIV_222_zal1.pdf

